p) Instrumentum procurae dictae en blanch 

In Dei nomine, amen &. Sit omnibus nottum ac manifestum quod ego, Theodosius Alexiano, consul pro 
sua Magestate Imperialis omnium Russiarum in praesenti Minoricarum insula, villae Magonis dictae 
insulae habitator, gratis & omnibus illis videlicet melioribus modo, via atque forma quibus de iure 
possum et valeo, facio, constituo, creo, deputo solemniterque ordino procuratorem meum generalem et ad 
infrascripta specialem, ita tamen, quod generalitas non deroget specialitatem et e contra, vos dominum 
Iacobum Andreson in civitate Londoni demorantem, licet ab hoc actu absentem, habitum vero pro 
presente, ad videlicet, pro me nomineque meo computa relandum inter me et dominum Andream 
Turmbull cum procuratoribus vel factoribus eiusdem, et ea finiendum et terminandum usque ad 
diffinitionem eorundem; et productum seu liquidum dictorum computorum exigendum et recipiendum; et 
ex actis et receptis apocham seu apochas firmandum; et si oportuerit in quolibet iudicio comparendum, de 
iuribus meis tam verbo quam in scriptis docendum et ad compellendum dictos procuratores seu factores 
dicti domini Andreae Trumbull ad terminandum dicta computa; et si opus fuerit, ad omnes littes et causas 
motas et movendas inter me ex una et dictos procuratores seu factores ex altera, tam active quam passive, 
largo modo; sentencias et provisiones audiendum et ab ipsis et eorum gravaminibus appellandum et 
prosequendum dictam appellationem usque ad diffinitivam sententiam ultimi tribunalis. Et generaliter 
omnia alia et singula faciendum et libere exercendum quae circa praedicta necessaria fuerint et ego 
facerem si personaliter adessem, quamvis sint talia quod speciale mandatum requirantur, cum posse 
substituhendi unum vel plures procuratores cum simili vel limitato posse et eum seu eos revocare et alium 
seu alios de novo creare, remanente presente instrumento cum suo robore et firmitate, promittens semper 
habere rattum, gratum atque firmum praesens instrumentum, sub obligatione omnium bonorum meorum 
praesentium et futurorum. Quod fuit actum in villa Magonis praesentis Minoricarum insulae die decima 
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quinta mensis iunii anno a Nativitate Domini millesimo septingentesimo septuagesimo primo, et 
praesentibus pro testibus ad haec vocatis et specialiter assumptis Bartholomeo Luchesi et Antonius Bertet, 
dictae villae Magonis habitatoribus et ad maiorem firmitatem praesentis instrumenti ego, dictus 
Theodosius Alexiano, hic me subscribo ut infra. 
Theodore Alexiano. (firma y rubrica)